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ATIVO PASSIVO

 2.734.232,91 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 5.151.709,07 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  7.425.521,53 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 11.540.579,62  11.540.579,62 

 4.115.058,09 FINANCEIRO  2.653.000,85 

 1.380.825,18 Realizável

 7.515,05 
 2.726.717,86 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 1.380.825,18 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 429.643,32 
 498.707,44 
 18.208,68 

 1.706.441,41 

Depósitos Exigíveis a Curto Prazo
Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 5.198.175,36 
 2.227.346,17 

Despesas Orçamentárias
Mutações Patrimoniais

 483.618,68 
 2.509.271,97 
 2.158.818,42 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 3.735.869,70 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 3.735.869,70 Saldo Patrimonial


