Anexo 14 da Lei 4.320/64

## **Balancete Patrimonial** Fundo Municipal de Habitação

IplanRIO

Emissão: 11/12/2008

NOVEMBRO/2008 (Em R\$)

ATIVO		PASSIVO	
FINANCEIRO	4.115.058,09	FINANCEIRO	2.653.000,85
Recursos Vinculados	2.734.232,91	Depósitos Exigíveis a Curto Prazo	429.643,32
Bancos Conta Movimento	7.515,05	Contas a Pagar	498.707,44
Aplicações Financeiras	2.726.717,86	Restos a Pagar Processados	18.208,68
Realizável	1.380.825,18	Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	1.706.441,41
Valores a Receber do Tesouro Municipal	1.380.825,18		
PERMANENTE	0,00	PERMANENTE	0,00
		PATRIMÔNIO LÍQUIDO Saldo Patrimonial	3.735.869,70
VADIAÇÕES DASSIVAS			3.735.869,70 <b>5.151.709,07</b>
VARIAÇÕES PASSIVAS	7.425.521,53	VARIAÇÕES ATIVAS	3.131.709,07
Despesas Orçamentárias	5.198.175,36	Receitas Orçamentárias	483.618,68
Mutações Patrimoniais	2.227.346,17	Repasses Recebidos	2.509.271,97
		Independente da Execução Orçamentária	2.158.818,42
TOTAL GERAL	11.540.579,62	TOTAL GERAL	11.540.579,62